
Na 2 topinky
Topinkovač Create 3 opeče najednou 2 topinky. 

Vyjímatelná miska na drobky pro snadné čištění 
Toustovač Create 3 je vybaven odnímatelnou miskou na drobky, která 
usnadňuje čištění. Po skončení opékání misku jednoduše vysuňte a drobky 
vyhoďte.

Sedm režimů opékání
Topinkovač Create 3 nabízí sedm stupňů opečení, 
abyste si ho mohli nastavit přesně tak, jak to máte rádi.

Funkce zastavení, opětovného ohřevu a 
rozmrazování
Praktické funkce vám umožní okamžitě zastavit 
opékání, ohřátí již hotové topinky nebo rozmrazení 
pečiva. To vše v jednom topinkovači.

Nerezové provedení
Topinkovač je vyroben z odolné nerezové oceli, která 
se snadno čistí. 

Správně opečená a křupavá topinka
Začněte svůj den s topinkou opečenou přesně podle vašeho gusta díky 
topinkovači Create 3 se sedmi programy opékání. Křupavá a opečená tak 
akorát.

Specifikace a benefity

• Tlačítko STOP.
• Červená kontrolka - aktivní při opékání
• Rozmrazovací funkce.
• Automatické vycentrování.
• Úložný prostor na kabel.
• Funkce ohřátí.

Topinkovač Create 3

E3T1-3ST

https://www.sesame.electrolux.com/assetwebservice/P054900.image?defid=19&ext=.Png


Barva Nerezová ocel
Další barva Černá
Výška (mm) 265
Šířka (mm) 165
Hloubka (mm) 195
Hmotnost (kg) 1.29
Průměrný příkon (W) 800
Napájecí napětí (V) 220-240
Počet nastavení opekání 7
Délka kabelu (m) 1
EAN kód produktu 7332543758388
Kód produktu (PNC) 910 003 622

Technická specifikace

Topinkovač Create 3

E3T1-3ST


